
 

 

ZARZĄDZENIE NR 56/2022 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 

poz.1005, poz. 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r  

poz.1634) i § 16 Uchwały Nr XXXIV/197/22 Rady Gminy Maków z dnia 26 stycznia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy. 

1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 5.350,00 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do zarządzenia. 

1.2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 36.354.561,01 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                 33.451.432,46 zł; 

2) dochody  majątkowe w wysokości             2.903.128,55 zł. 

2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 5.350,00 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do zarządzenia. 

2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 38.544,68 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia. 

2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 42.830.290,24 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               34.302.372,07 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości            8.527.918,17 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego 

  

 
Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4817



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 56/2022 Wójta Gminy Maków z dnia 30 września 2022 r. 

Dochody budżetu na 2022 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

750  Administracja publiczna 255 698,61    0,00    5 350,00    261 048,61    

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

58 537,00    0,00    5 350,00    63 887,00    

bieżące razem: 33 446 082,46    0,00    5 350,00    33 451 432,46    

majątkowe 

majątkowe razem: 2 903 128,55    0,00    0,00    2 903 128,55    

            

Ogółem: 36 349 211,01    0,00    5 350,00    36 354 561,01    

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4817



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 56/2022 Wójta Gminy Maków z dnia 30 września 2022 r. 

Wydatki budżetu na 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4 934 032,22    4 894 946,22    4 610 082,22    3 841 232,44    768 849,78    0,00    137 400,00    147 464,00    0,00    0,00    39 086,00    39 086,00    32 686,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 500,00    -6 500,00    -6 500,00    0,00    -6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 850,00    11 850,00    11 850,00    5 350,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 939 382,22    4 900 296,22    4 615 432,22    3 846 582,44    768 849,78    0,00    137 400,00    147 464,00    0,00    0,00    39 086,00    39 086,00    32 686,00    0,00    0,00    

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 164 153,19    164 153,19    164 153,19    153 147,44    11 005,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 850,00    6 850,00    6 850,00    5 350,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 171 003,19    171 003,19    171 003,19    158 497,44    12 505,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 817 879,03    3 817 879,03    3 806 379,03    3 249 885,00    556 494,03    0,00    11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 500,00    -6 500,00    -6 500,00    0,00    -6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 811 379,03    3 811 379,03    3 799 879,03    3 249 885,00    549 994,03    0,00    11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 13 400,00    13 400,00    13 400,00    0,00    13 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 400,00    18 400,00    18 400,00    0,00    18 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 104 600,80    12 994 600,80    12 476 133,78    9 762 262,50    2 713 871,28    0,00    446 035,00    72 432,02    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -31 944,68    -31 944,68    -31 944,68    0,00    -31 944,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 31 944,68    31 944,68    31 944,68    0,00    31 944,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 104 600,80    12 994 600,80    12 476 133,78    9 762 262,50    2 713 871,28    0,00    446 035,00    72 432,02    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 440 492,01    9 355 492,01    8 943 509,99    7 354 106,56    1 589 403,43    0,00    339 550,00    72 432,02    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -31 944,68    -31 944,68    -31 944,68    0,00    -31 944,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 408 547,33    9 323 547,33    8 911 565,31    7 354 106,56    1 557 458,75    0,00    339 550,00    72 432,02    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 893 684,85    893 684,85    858 434,85    681 318,50    177 116,35    0,00    35 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21 944,68    21 944,68    21 944,68    0,00    21 944,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 915 629,53    915 629,53    880 379,53    681 318,50    199 061,03    0,00    35 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80113 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 155 352,50    155 352,50    155 352,50    30 000,00    125 352,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 165 352,50    165 352,50    165 352,50    30 000,00    135 352,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 247 721,00    6 247 721,00    1 268 763,83    608 117,21    660 646,62    0,00    4 978 957,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -100,00    -100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 247 721,00    6 247 721,00    1 268 863,83    608 117,21    660 746,62    0,00    4 978 857,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4817



 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 4 866 259,00    4 866 259,00    503 933,83    5 414,21    498 519,62    0,00    4 362 325,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -100,00    -100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 866 259,00    4 866 259,00    504 033,83    5 414,21    498 619,62    0,00    4 362 225,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 824 940,24    34 297 022,07    22 429 135,61    14 604 633,15    7 824 502,46    506 738,00    10 056 679,17    664 466,55    0,00    640 002,74    8 527 918,17    8 527 918,17    1 370 803,59    0,00    0,00    

zmniejszenie -38 544,68    -38 544,68    -38 444,68    0,00    -38 444,68    0,00    -100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 43 894,68    43 894,68    43 894,68    5 350,00    38 544,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 42 830 290,24    34 302 372,07    22 434 585,61    14 609 983,15    7 824 602,46    506 738,00    10 056 579,17    664 466,55    0,00    640 002,74    8 527 918,17    8 527 918,17    1 370 803,59    0,00    0,00    

                      

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4817


		2023-06-07T12:28:21+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




